

WYJAŚNIENIE NR 5

Dotyczy: Zaproszenie do złożenia oferty na wykonanie usługi polegającej na opracowaniu i wdrożeniu bazy danych wskaźników rewitalizacyjnych w postaci Systemu GIS (Systemu Informacji Przestrzennej) będącego platformą elektroniczną wspomagającą zarządzanie rewitalizacją w Malborku w ramach projektu pod nazwą MALBORK NA + - aktualizacja programu rewitalizacji w związku z realizowanym projektem współfinansowanym ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu państwa.

Pytanie 1:

Dotyczy zapisów wyjaśnień w zakresie : „Prawa autorskie:

Wnosimy o uzupełnienie punktu dotyczącego przeniesienia praw autorskich o możliwość dostarczenia gotowych rozwiązań jakie już funkcjonują na rynku i są możliwe do dostarczenia na zasadach licencji producenta tego oprogramowania.

Ponadto zwracamy uwagę, że dla oprogramowania typu opensource nie jest możliwe przeniesienie praw autorskich a jedynie dostarczenie tego oprogramowania z odpowiednią licencją.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie zmienia treści praw autorskich, o których mowa w wyjaśnieniach nr 3 w odpowiedzi na pytanie 22, jedynie dopuszcza wprowadzenie zapisu do umowy dotyczącego przekazania Zamawiającemu licencji istniejącego oprogramowania z odpowiednią licencją. Treść umowy będzie konsultowana z Wybrany w toku postępowania Wykonawcą.

Pytanie 2:

Dotyczy zapisu:

„W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający może przewidzieć inne funkcjonalności, które okażą się użyteczne z punktu widzenia prezentacji i porównywania danych”

Wnosimy o wykreślenie dokonywania prac rozwojowych lub ich szczegółowe określenie. Z uwagi na konieczność prawidłowej wyceny niezbędne jest posiadanie wiedzy na temat rozmiaru prac.

Ewentualnie wnosimy o rozliczenie godzinowe prac rozwojowych z ustaleniem maksymalnej wysokości godzin na to zadanie.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje zapis natomiast z uwagi na katalog otwarty możliwość rozszerzenia funkcjonalności będzie się odbywała w uzgodnieniu z Wykonawcą na etapie prac nad programem.

Zamawiający przewiduje wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami do przedmiotu zamówienia, które w istotny sposób wpływają na podejście do wyceny wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź na pytanie 3

Z uwagi na zakończenie projektu, w ramach którego Zamawiający otrzymał dofinansowanie na przedmiot zamówienia, Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu składania ofert.

Pytanie 4:

W związku z wprowadzoną zmianą terminu składania ofert wnosimy o zmianę terminu wykonania zamówienia, tym samym wnosimy o zmianę daty 18.05.2017 na liczbę dni od podpisania umowy tj.: 30 dni. Taka zmiana z pewnością przyczyni się do rzetelnego wykonania przedmiotu zamówienia, obecnie zaproponowany termin wykonania jest bardzo krótki i może spowodować opóźnienia w wykonaniu projektu oraz liczne wady w dostarczonym produkcie.

Odpowiedź na pytanie 4

Z uwagi na zakończenie projektu, w ramach którego Zamawiający otrzymał dofinansowanie na przedmiot zamówienia, Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania zamówienia.

Pytanie 5:

Wnosimy o podanie rodzajów rozszerzeń plików, których eksport umożliwia program typu EWID.

Odpowiedź na pytanie 5

Rozszerzenie plików w formacie SWDE.

Pytanie 6:

Czy programy EWID, o których pisze Zamawiający umożliwiają eksport danych w formatach: SWDE, SHP, GML ? Prosimy o potwierdzenie których,

Czy wystarczająca będzie obsługa danych egib tylko z jednego wybranego przez wykonawcę formatu danych w ramach wdrożonego rozwiązania GIS?

Odpowiedź na pytanie 6

Program EWID umożliwia eksport danych w formacie SWDE.

Tak, wystarczająca będzie obsługa danych EGIB z jednego wybranego formatu danych w ramach wdrożonego rozwiązania GIS.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy programy typu EWID dedykowane są do obsługi danych EGIB ?

Odpowiedź na pytanie 7

Tak, program typu EWID dedykowany jest do obsługi EGIB.

BURMISTRZ
MIASTA MALBORKA

Marek Charzewski